הישיבה המאתיים ושמונה עשרה (רי"ח)

ביום ג' באלול התשנ"ד (10 באוגוסט 1994), בשעה 12.30, בבית האקדמיה בירושלים. בסוף חודש אב התשנ"ד התפרסמה בעיתונות הידיעה על כוונת משרד החינוך לערוך ניסוי בכמה בתי ספר בשנת התשנ"ה, ועניינו ששפת ההוראה בכמה מקצועות תהיה אנגלית. האקדמיה נקראה לישיבה דחופה שלא מן המניין למחות על ההחלטה.